~~1422~~ ~~1422~~
 pati debebit, et tenetur se, et suos successores ad ead omnia obligant e
 und firmius, p̄mua seaper peremptis, Vt et alios omnes exinde conse.
 quentes causas eius. Terminus seaper peremptis, Vera in firmitate, &
 maiori m̄reverite. Successores utroque intra vel extra Regnum. Servitio
 militari, ad evictorem, ad marimenta, vel alijs quibuscumq; alioribus et lega.
 libus impedimentis non differendo ad quietorem etiam ultra proximos
 terminos officij p̄fati Castri Capitiū Prebendatū aliorum sibi
 non recipiend, nullisq; moris appellacione, ac earum prosequores faci
 end, ac quicunq; omnia p̄mua simpliacione, vel licite suasionē su
 spensionibus, fatalis iuris p̄mua Termini bello conventionē tum et
 alijs omnibus iuris remedijs et defensis non subterfugendo, nequid
 modo eundem. Hac sub p̄sonali p̄fati recognosc ad omnia et singula mediante.

I. Fredro sonuentui Tremi
 slien P. P. Carmelitū Vendit et
 Transportat eundemq; idem:
 Contus Quietat

comparas p̄fati coram officio et actis p̄fati Castri Capitiū Prebendatū
 quosus Andreas Maximilianus de Pleszence Fredro Sarius mente
 et corpore caris a terris dictibus, quibus, fundacionibus suis quic
 busus proprijs et competens vnde p̄fati vero fundacioni Castri Ca
 pituli Prebendatū quo ad actua p̄fati attract, si una successores,
 bonisq; suis p̄fati bonibus, totis et p̄mua incorporando et
 subijciendo, p̄fati publice liberi ac p̄mua recognovit. Quia
 ipse vigore certi scripti manualis, per se regentes in rem et manus
 P̄fati Benedicti a Sancto Josepho Locum prioris Conventus Pri
 mistien Patris Discretiorum eundemq; huius Conventus p̄fati
 Tremistien more sumas in fenus noand in bonis in scriptis mo
 do et iure reptionali. Una cum solone census anni in fca exp
 si locat, tum et alium rerum et condonand itid contentar de
 actu et data illius itid in eod scripto p̄mua facti. confecto dato.

acti q^{ue} Terrestri^{us} Præmissi^{us} vobis. cui^{us} de p^{re}missis extat ad requisiti-
 fidem eiusd^{em} Conventus Præmissi^{us} Labua. Discretoria adhibere
 eid^{em} Submissioni. sub scripti manuali, sine alio cuius^{us} contractu. in
 tione in p^{re}sentium bonorum et conscripti. R^{egis} Juliano a M^{agistro} S^{enioris}
 ad p^{re}sent. L^{ib^{er}} eiusd^{em} Conventus Præmissi^{us} Labua. Discretoria
 totij^{us} eid^{em} Conventui Præmissi^{us} nunc. et p^{ro} tempore ex^{ist}ent^{is}. Summa
 Decan^{us} Millium floren^{sis} Lobor^{is} y eund^{em} Quosund^{em} Lugent^{is} p^{re}sent^{is}
 Conventui Præmissi^{us} Labua Discretoria. vna cum solutio^{ne} d^{omi}n^o
 annuatim Ochigentima floren^{sis} Lobor^{is}. p^{ro} tempore et loco in iⁿ
 f^{er}ra inscriptione ex^{ist}ent^{is}. sup^{er} bonis sui regni^{is} proprijs et heredi-
 ditarijs nempe totis et integris Collis^{is} Ternov^{is} et v^{illa} Ternov^{is}
 chysy^{is} eorund^{em} bonorum attinentijs, cum Cuijs et p^{re}sent^{is} ibid^{em} sitis
 in^{ter} Pallati^{um} P^{re}sent^{is} Districtu^{um} Helmen^{is} consisten^{ti} eorund^{em} utis Terrib^{us}
 Præmissi^{us} eorund^{em} titulo receptionali. locat^{is} et assensu. eadem
 In^{ter}re^{is} Terri^{is} Præmissi^{us} receptionali^{is} f^{er}ra p^{re}sent^{is} enarrat^{is}
 sup^{er} bonis alia sui regni^{is} proprijs et heredi^{is} nempe tota et in-
 tegral^{is} Colla^{is} Nady^{is} cum Cuijs et p^{re}sent^{is} ibid^{em} sitis ac omnibus
 attinent^{is} ibid^{em} subiecti^{is} ac eod^{em} Pallati^{um} P^{re}sent^{is} Districtu^{um} p^{re}sent^{is}
 Præmissi^{us} consisten^{ti} transportant, locant, et assensu^{nt}, p^{ro}
 p^{re}sent^{is} eod^{em} f^{er}ra titulo ac ligamentis in memorata p^{re}sent^{is} in^{ter}re^{is}
 receptionali^{is} appo^{si}tis transportat, locat, et assensu^{nt}, Summa^{us}
 Ochigentima floren^{sis} Lobor^{is} census annui, p^{ro} ead^{em} Summa^{us} Capi-
 tuli Decan^{us} Millium floren^{sis} Lobor^{is} sup^{er} bonis Suprasera^{is} Vill^{is}
 Nady^{is} in rem et personas p^{re}sent^{is} Conventui Præmissi^{us} Labua
 Discretoria^{is} transportata et locata. cum omni p^{re}sent^{is} iure do-
 minio proprietate, ac titulo hereditario Cumq^{ue} omnibus et singulis
 p^{re}sent^{is} bonorum et Summa^{us} Utilitatibus, Fructibus, commodis p^{ro}uen-
 tibus, redditibus, obventionibus, emolumentis, agris, p^{re}sent^{is} campis p^{re}sent^{is}
 Senis, Sybis, nemoribus, g^{ra}is rubetis, violaginis bus fluvij^{is}, flumi-
 nibus, rivulis, torrentibus, eorund^{em} decursibus, stagnis lucibus, p^{re}sent^{is}
 nis, parvis, et magnis, hortis pomarijs, p^{re}sent^{is} fructibus, Subdi-
 tis^{is} Cretarijs, Hortularijs, in^{ter}quilijs, eorund^{em} Censibus, dationibus,
 laboribus, Vecturis, obsequijs munijs, attinentijsq^{ue} et p^{re}sent^{is} in^{ter}re^{is}
 Sum^{is} omnibus, Nichil ad p^{re}sent^{is} iuris domini^{is} proprietatis, ac cuiusvis

competentibus et rogatur, pro se suisque successoribus ac predictorum bonorum
hereditibus, aut alio quopiam reservando. seu exigiendo, sed omni-
bus in genere, et singulis in specie comprehensis, generi et speciebus
et e contra in nullo derogando. Verum ita late longe, utrum ferentibus,
quod omnium bonorum hereditas, se in suis limitibus, ab antiquo
extendit et intendit ac prout missa omnia et singula present
Dignis tenet, habuit, et possidebat, ipsorum legitime concernebant ac
eidem serviebant. Quodam predicti Religioso Juliano a Matre S. P. In
ori Conventus Praefati Lemisler Patrum Fiscalceatorum totius eidem Con-
ventui nunc et pro tempore existens Inscriptis, resignavit, et vendidit in
Vim tamen receptionis alias nunciavit, quod post inscribit, resignat, et
Vendit in Vim tamen receptionis, alias nunciavit. Obligavit et in ser-
vando se cum suis posteris patris, predictorum bonorum hereditibus, et rot-
sionibus sup bonis suis quae sunt mobilibus, et immobilibus, huius
et obligavit suamque pecuniam quibuslibet habitis et habendis memorato
Religioso Patri Juliano a Matre S. P. Inori Conventus Praefati Praefati
Patrum Fiscalceatorum totius eidem Conventui, nunc et pro tempore existens
suam partem, Octingentorum Floren Polon Censum annui et perpe-
tui a summa facta Capitali duem Millium Floren Polon per se
transportat, et in bonis suprascribis modo receptione locata p. venien-
quolibet anno, pro die et festo Conversionis Sancti Pauli Apostoli,
proxime et immediate venturi, et sui consequenter, annis, diebus et festis
sepe sequentibus, mediante quietione manuali, predicti Prioris Conventus Pro-
missis, et eius successoribus nunc et pro tempore existens quae quie-
tatis pro autentica censeri debet, per proprium nunciarium transmittere,
et reddere solvere. Idem sub Radis summa Capitalis, duem Millium
Floren Polon in defectu summa census annualis, quocumque anno
tempore, et loco superius expressis, nec personis quocumque Praefati sine
eius successoribus, ac heredes, et proprores quae summa bonorum ad solvendum suc-
cumbent. Idem ex nunc et de facto memoratus regis Erasmus Fredro in
bona quae summa Capitali et Censu annuali onerata, coram Officio quae
dat et admittit reale, introit et actualiter pacifice possidet per Matrem
quocumque competens et alios duos, ad id quae deputatos, quos et quos
sibi elegerit, die quocumque Voluerit Officio acceptum. Per ipsos Re-
ligiosum Priorem Conventus eius Praefati aut eius successoribus hinc ead-
dem quae summa Conventui nunc et pro tempore existens.

bona

bona Summa Capitali et Censu annuali onerata, cum omnibus Villitatibus,
 commodis et emolumentis, beneficiisq; quibus tenendi, habendi, possidendi,
 illisq; pacifice et quiete uterentur, et ad usus suos, et Summa succedant
 quoslibet beneficiarios, libere et effectivitate convertent. perpetuis et
 aeternis temporibus. Debetq; et tenebitur memoratus rectoris Eiusdem Frodo.
 prout se ac suos Successores in et sup bonis suis gntm omnibus, Summisq;
 quibus pecuniam habita et habenda suprascripto Conventui Premonstratensium
 eorumq; Succedant obligat et in solidum tunc ipsi et eorum Succedant in bonis
 factis, Summa Capitali, et Censu annuali onerati. et ratione eorum omnia
 ab omni et quavis impetore iudicia, quarumcumq; personarum, cuiuscumq;
 Conditionis Status, et Sexus existat exorta in omni Iudicio et Officio Regni,
 hinc in toto quam in parte, toties quoties opus fuerit tueri defendere, auri-
 cere, resistere, et obviare, iudicantem cum posteris reddere, necnon ab
 omnibus, in genere iuribus, et in personis quibusvis, prioribus, et posterioribus
 Super ead bona Summa Capitali, et censu annuali onerata, factis et fa-
 ctis tam etiam a quibusvis Curis in ead bona importabiles importand
 Litis deniq; et periculis, processibusq; eius quibusvis in quocumq; iur:
 et gradu iuris dependant et in quovis Iudicio et Officio Regni obtin
 et obtineri ac sup omni bonis Summa Capitali et Censu annuali o-
 neratis periculis et periculis emundare, et obviare, mundaq; et libera
 tenere facere, ac etiam iustitiam pfectam. coram Officio gnt admistrans dca
 in furem bonorum pfectam Summa Capitali, et Censu annuali onerati
 officiose requiretur, non denegare, imo debet, et tenebit eand Libere di-
 re, et effectivitate admittere, dntq; ac admistrans ead possessionem et usum fru-
 ctuum quoslibet omnino nullo modo, aut p se, aut p suas quisvis submis-
 sas et subordinatas personas impedire, aut insurrum. ita. Et hinc ead bona
 Summa Capitali, et Censu annuali onerata cum omnibus con-
 tinent et Villitatibus in id Conventui Premonstratensium cum suis Succedant,
 quiete et pacifice quibus in iuribus receptionis vigore tenere, habere, et
 possidere queat. Idem sub Vario Summa Suprascrip Capitalis
 Decem Millium Floren Tolosa p eand Praeterea Eiusdem Frodo,
 sine eius Successores ac heredes, et possessores pfectam bonorum memora-
 to Conventui Premonstratensium nunc et protergo existant aut eius
 Succedant ob non solutionem Summa Censu annualis pro tempore
 et atq; eorundem bonorum heredes et possesores.

1416 1428.

et lico superius expressis ad solvend. Succumbend. In quo quid Variis
Vidymodo gatis ad solvend. Succumbend. ac pro re aliqua juri equat ex
missis non completa complet. Citatis dicitur memoratus regis Grosus de
duo suis una posteris acceptato non bononia hereditibus et possionibus
ad instanciam eiusdem Conventus Premistien nunc et pro tempore existen.
sive eius Succedat. ad officina gns Casted Capitad Premistien extunc
recessu Supra scio quo ad vendendum spectat, mediante, Senger in
primis Citatis tenore tanquam percipit stare, iungere, readere
Vidim. tractu Luce, visceri gnti. Satisfacere, ac omne iudicatu
pati debetis, et tenetis Senger ac suos Suuores ad ead omnia obli
gat eund. Termina primam percipit et alios omnes exinde conse
quet. Causa eiusd. terminos Senger percipit. Venio firmitate,
pro maiori minorennitate Suuorud legori ista vel extra Regna
Seruitis militari ad munimenta, ad euretorea, vel alijs quibusuis ditor:
bus et legalibus instrumentis non differendo ad qui etonced. Ultra
proximos terminos Officij gnti Casted Capitad Premistien ditorad
sibi non recipiendo nullasq. mores appellonari eamq. prosecuoris fa
cien. ac gnti. sa omnia gnti. Supra scio vel trictis eius sint suspensi
omibus, fatalijs iuris gnti. Seno bello Conuentione alijsq. qui
busd. in vniuersa sua omnia iuris readijs et defensis non subterfugi
endo, nec modo quouis euadendo. Itac sua gnti. personali reuogro
ne ad gnti. sa omnia mediante.

Et in Continenti coram eod. Officio actijs gnti. Casted Capitad Pre
mistien. comparet. pata gnti. Deligros, Juliarus a Mabe de E. Pri
or, et Steghurus a Sancto Andren Procurator Conuentus Premistien
Patrua Fiscalcentoria Jani mentibus et corporibus exates, a teris diti:
bus. Juribus, Jurdonibusq. Suis quibusd. proprijs et ungetad. reu:
dendo gnti. Venio Jurdoni Casted Capitad Premistien quo ad a:
dum gnti. attend. se sua Succumbend. bonisq. iuris gnti. omibus
totalit. et plenarie inconponendo atq. subijciendo palam publice libere
ac p. cessura reuunt. et quilibet illona Sersua suo gnti. interof
se reuogro. Quia ipsi sub, et totius eiusd. Sui Conuentus nomine,
pro cuius rat. habitate cauent, ac se gnti. in scribant, gnti. ditor Grosus
Andrena Fredri de Pleszoune, eiusq. posteros, de Summa Supra scripta

Lucan

1427

Secundum Militem Floris Polon' p' eund' Gerosum Fredric' eisd' Conventui sui reo:
 gnoscen' modo quibus Jely bonis Jurisjuris totaliter et integram Villam
 Terram et Cetera Terrarum in Pallatinatu Ruscia, Districtu vero Chel:
 men' consisten' modo ac iure reptionali usuripit et abservit. necnon
 de ead' ipsa tracta in favore' Terri Premisl' reptionali Superius
 Jufius connotata, et laus' in se de quibus extra, abq' solore' census an:
 nui pro ea no' g'entis Millesimo Sexcentesimo Quingentesimo Octavo re:
 liter percipit, quietant' et libera perpetuo pronunciant. Insuper q'
 latam Terri Premisl' reptionalem in toto et totam, hanc et quibus
 hanc scripta marmate eiusq' vobiscum Casert mortificat, et amittit,
 ac de bonis tractis cedentibus, sibi regibus, et suis succedentibus totius
 Conventui suo more' quibus perpetuum imponendo silentium. Nihil
 minus q' Insuper transportat' seu reptionali sub act' hodie no' regni:
 h' p' g'entem quietant' in nulla denegando.

307
/ III

Actum in Castro Premisl'ien'
 feria sexta post festum S. An
 na proxima Anno Domini Millesimo
 Sexcento Quadragesimo Nono
 G. Fredro Testamentum
 Roborat

Comprens' g'nti coram officio et actis g'ent' Castri Capitani Pre:
 misl'ien' Gerosus Andreas Maximilianus de Pleszowice Fredro.
 Sarius mente et corpore exis' a bonis dictis Juribus, Juridicibusq'
 suis quibusq' propriis et competen' recolen' g'nti vero Juridici Castri
 Capitani Premisl'ien' quo ad actum g'ntem attrinet. Secum succentibus bonisq'
 Juris g'nti omnibus totaliter et plenarie incorporand' et subiciendo, pa:
 lam publice libere, ac p' ex sua reogrovit. Quia ipse dispositione'
 suam testamentaria' vult' voluntatis s' de eo in scriptis con:
 cepti, de actu et data illius in Villa Komarice, Mensis Julij vi:
 gesima Die anno g'nti manu sui regis propriis, abq' certis
 amicorum in ead' dispositio ne contra' subscripti, approbat, con:
 firmat et ratificat g'nti in scribendo se, et personam suam p'ual'